
paraqes, simbolizoj

– ç´farë simbolizon shenja? 

(93-1673) (93-1680) (93-1691) (93-1712)

rrah, trash

–  duhet rrahur kremi (kajmaku)

(93-1716) (93-1718)

ul, zbres, lirësoj

– lirësim, çmime shumë të ulura! 

(93-1751) (93-2131)

peshk deti

– isa është peshku më i mirë

(93-2223) (93-2251)

kinema

– ne do të shkojmë në kinema në
mbrëmje 

(93-2284)

gaz, vullkan

– gos mund të pëkthehet në të
njëjtën kohë vullkan dhe pije
gazuese

(93-2318)

(93-2322) (93-2329) (93-2340) (93-2362)


